
P

q

SMLOUVA O OBRATOVÉM BONUSU

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (,,OZ")

l
SMLUVNÍ STRANY !

!
K

(l) Ortgroup Medical s.r.o. ,
sídlo: 1. Máje 3236/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice, l

l

IČ: 268 58 347, i
DIČ: 26858347,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 50581,
zastoupena Andrzejem Tarnkowskim, jednatelem,
e-mailová adresa pro odesílání a příjem daňových dokladů:

bankovní spojení:
,,Ortgroup Medical")

a

(2) Rokycanská nemocníce, a.s.
Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany,
IČO: 26360900,
DIČ: CZ26360900,

e-mailová adresa pro odesílání a příjem daňových dokladů:

bankovní spojení:
zastoupena: Mgr. jaroslav Šíma, MBA, předseda představeristva

Ing. Michal Filař, místopředseda představenstva

(,,Odběratel")

PREAMBULE

Společnost Ortgroup Medical distribuuje v České republice
zdravotnické pomůcky uvedené v jednotlivých přílohách této smlouvy
(,,Přílohy" a ,,Produkty").

Společnost Ortgroup Medical má zájem v souladu s požadavkem
Odběratele poskytnout Odběrateli obratový bonus za nákup Produktů
spoleČnosti Ortgroup Medica1 při splnění podmínek ujednaných v této Smlouvě

a Odběratel má zájem takový obratový bonus získat.

Strany se tak dohodly na uzavření této Smlouvy a zavazují se při
jejím plnění a v souvislosti s jejím plněním postupovat v souladu se
zákonem a dalšími právními předpisy.

1. PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ BONUSU

1.1. Společnost Ortgroup Medical poskytne Odběrateli níŽe ujednaným
způsobem za příslušné ReferenČní období vymezené v Příloze obratový bonus

ve výši uvedené v příslušné Příloze (,,Bonus"), jestliže obrat za toto
Referenční období dosáhne alespoň částky uvedené v příslušné Příloze a
jestliže budou splněny další podmínky stanovené touto Smlouvou a příslušnou

Přílohou. výběr Produktů uvedených v jednotlivých pčLlohách vychází
z potřeb a návrhu Odběratele.



f

1.2. ,,Referenčním obdobím" se rozumí období ujednané v přísluŠné Příloze.
Pro vyloučení pochybností Strany ujednávají, že společnost Ortgroup Medical
není povinna Odběrateli poskytnout Bonus za období, které není Referenčním
obdobím ujednaným v příslušné Příloze. l

1.3. ,,Obratem" se rozumí součet cen všech balení Produktů výslovně ii
iuvedených v přísluŠné Příloze, která Odběratel nakoupí přímo od společnostt

Ortgroup Medical v průběhu přísluŠného Referenčního období a jsou mu ze

strany Ortgroup Medical také v příslušném ReferenČním období skutečně i
dodány; pro účely tohoto výpočtu platí, že se použije cena Produktů ve výši
aktuální výrobní ceny jednotlivých Produktů (bez DPH) navýšené o 1% :
obchodní přirážky z této ceny.

1.4. Pokud je v příslušné Příloze pro určité Referenční období ujednáno !
více úrovní Bonusu pro různou výši Obratu, pak spoleČnost Ortgroup Medical

poskytne Odběrateli pouze Bonus ujednaný pro nejvyšší dosaženou výši
Obratu, není-li v příslušné Příloze ujednáno jinak.

1.5. Společnost Ortgroup Medical je oprávněná odepřít poskytnutí Bonusu,
dokud bude Odběratel v prodlení s úhradou byť jen části kupní ceny
jakékoliv objednávky ProduktŮ odebraných přímo od společnosti Qrtgroup
Medical. jestliže prodlení Odběratele dle předchozí věty překročí 30 dní, a

to k poslednímu dni příslušného Referenčního období, není spoleČnost
Ortgroup Medical povinna Odběrateli Bonus za takové Referenční období !
poskytnout ani po doplacení kupní ceny, a nárok Odběratele na Bonus za
takové Referenční období tedy nevznikne, ledaže se Strany dohodnou jinak.

1.6. Dojde-li v průběhu doby trvání této Smlouvy k významné změně výrobních

cen ProduktŮ, Strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po takové změně
cerí vstoupí v dobré víře do jednání o takových úpravách této Smlouvy, které

uvedenou změnu cen adekvátně zohlední. Nebude-li mezi Stranami dosaženo
dohody na takových úpravách Smlouvy ani do 30 dní od zahájení jednání, je

kterákoli z nich oprávněna bez dalŠího poskytování nebo přijímání Bonusu
odmítnout a tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

2. ZPŮSOB POSKYTNUTÍ BONUSU

2.1. případný Bonus za příslušné Referenční období bude vypořádán takto:

a) Nakoupí-i-i Odběratel v průběhu příslušného Referenčního období
Produkty od spoleČnosti Ortgroup Medical, vypočte spoleČnost
Ortgroup Medical objem tohoto nákupu a s návrhem výše Bonusu jej
sdělí Odběrateli do 20 dní od skončení daného Referenčního období;
k návrhu Ortgroup Medical přiloží přehled výrobních cen dotčených
Produktů, platných k 1. dni daného Referenčního období.

b) Do 20 dnů od doručení návrhu dle předchozího odstavce sdělí
Odběratel společnosti Ortgroup Medical námitky k předloŽenému
návrhu nebo ve stejné lhůtě zašle Odběratel společnosti Ortgroup
Medicaj. daňový doklad - fakturu na Částku Bonusu, vyplývající
z návrhu.

C) V případě námitek ze strany Odběratele je spoleČnost Ortgroup
Medical se do 20 dnů od jejich doručení písemně k námitkám
vyjádřit a tyto bud' odsouhlasit, nebo odůvodnit, proč s námitkami
nesouhlasí a připojit návrh výše Bonusu. Nedojde-li ke shodě Stran

o výši Bonusu clo dalších 20 dnů, je Odběratel oprávněn zaslat
společnosti Ortgroup Medical daňový doklad - fakturu nejvýše na

částku Bonusu uvedenou v posledním návrhu výše Bonusu, který
obdržel od společnosti Ortgroup Medical.

d) Stanoví-li Přílohy více skupin Produktů, pro které se Bonus
stanovuje samostatně a bude-li Odběrateli přiznán Bonus za více
skupin Produktů odebraných od spoleČnosti Ortgroup Medical v daném

Referenčním období, bude takový daňový doklad - faktura obsahovat



F

l

Referenčním období, bude takový daňový doklad - faktura obsahovat
kromě dalších náležitostí odkaz na tyto skupiny Produktů a částku
Bonusu za tyto jednotlivé skupiny Produktů.

2.2. výše zmíněný daňový doklad (faktura) je splatný do 60 dní ode dne jeho
vystavení. l

2.3. Každá Strana je povinna oznámit bez zbytečného odkladu druhé straně l
jakoukoli změnu své e-mailové adresy pro odesílání či příjem daňových

P

dokladů; doručením tohoto oznámení druhé Straně dojde ke změně takové e-
mailové adresy bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této Smlouvě. i
Každá Strana je povinna po dobu trvání této Smlouvy zajistit řádnou
funkčnost své e-mailové adresy pro odesílání či příjem daňových dokladů. l

2.4. Žádné ustanovení této Smlouvy společnosti Ortgroup Medical nebrání
v tom, aby svou povinnost poskytnout Odběrateli Bonus splnila započtením i,
pohledávek. SpoleČnost Ortgroup Medical je oprávněna proti jakékoli ii
pohledávce i ještě nesplatné zapoČítat jakoukoli svou pohledávku za ,
Odběratelem, a to i pohledávku ještě nesplatnou. Odběratel není oprávněn
zapoČíst svou pohledávku za společností Ortgroup Medical z titulu nároku na
Bonus proti pohledávce společnosti Ortgroup Medical za Odběratelem.

2.5. Jestliže společnost Ortgroup Medical poskytne Odběrateli Bonus
bankovním převodem, pak tak učiní na bankovní účet Odběratele uvedený
v záhlaví této Smlouvy. Odběratel prohlašuje, že tento účet je řádně veden
u správce daně a odpovídá za újinu, která může společnosti Ortgroup Medical
vzniknout v souvislosti s tím, že se toto prohláŠení ukáže jako nepravdivé.

3. SOULAD S PRÁVNÍMI PŘEDPISY A DALŠÍMI PRAVIDLY

3.1. Strany se zavazují při plnění této Smlouvy postupovat vždy v souladu
s právními předpisy a dalšími normami.

3.2. Dojde-li za trvání této Smlouvy ke změně znění nebo výkladu právního
předpisu, kterými jsou Strany povinny se řídit, a bude-li se taková změna
jakkoli týkat poskytování Bonusu dle této Smlouvy, Strany se zavazují, že
bez zbytečného odkladu po takové zrněně vstoupí v dobré víře do jednání o
takových úpravách této Smlouvy, které uvedenou změnu znění či výkladu
přZslušného právního předpisu adekvátně zohlední. Nebude-li mezi Stranami
dosaženo dohody na takových úpravách Smlouvy ani do 30 dní od zahájení
jednání, je kterákoli Strana oprávněna bez dalšího poskytování nebo
příjímání Bonusu odmítnout a tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

3.3. Odběratel bere na vědomí, že pokud by se za trvání této Smlouvy
poskytování Bonusu dostalo do rozporu s právním předpisem, ať už z důvodů
změn právního předpisu nebo jeho výkladu, z důvodu možného naruŠení
hospodářské soutěŽe či jiného důvodu, společnost Ortgroup Medical nebude
povinna Bonus poskytnout a její povinnost Bonus poskytnout zanikne
v důsledku následné nemoŽnosti plnění ve smyslu § 2006 OZ.

3.4. Odběratel prohlašuje a zaručuje, že uzavření a plnění této Smlouvy
není v rozporu s jakoukoli smlouvou uzavřenou mezi Odběratelem a třetí
stranou a nepovede k poruŠení práv třetích osob, etických standardů, ani
právních či interních předpisů, nařízení, příkazů (včetně příkazů ministra
zdravotnictví) nebo předpisů zřizovatele, akcionáře či vlastníka Odběratele

( nebo jiných pravidel a pokynů, kterými je Odběratel povinen se řídit.
Odběratel se zavazuje řádně splnit veškeré své povinnosti, které je
v souvislosti s poskytnutím Bonusu povinen splnit, ať už jsou mu tyto
povinnosti uloženy právním předpisem, jiným předpisem, nařízením, příkazem,
pravidlem či pokynem dle předchozí věty nebo smlouvou.



r
C

3.5. Strany Činí nesporným, Že účelem této smlouvy není poskytnutí
sponzorského příspěvku nebo daru Odběrateli ze strany společnosti Ortgroup

Medical či reklama na Produkty. Smluvní strany Činí nesporným, že tato
smlouva nemá nijak omezit Odběratele v jeho právu nakupovat jakékoliv
zdravotnické pomůcky od kterékoliv osoby, ať už se jedná o Produkty či o
výrobky jini konkuíující.

4. AUDIT

4.1. Odběratel je povinen spoleČnosti Ortgroup Medical nebo jí pověřenému
auditorovi kdykoli za trvání této Smlouvy a 3 roky po jejím zániku
poskytnout nezbytnou souČinnost, aby mohla společnost Ortgroup Medical
ověřit, zda Odběratel dodržel či dodržuje povinnosti uložené mu touto
Smlouvou a právními předpisy v souvislosti s plněním této Smlouvy.

5. DŮVĚRNÉ INFORMACE

5.1. Strany jsou povinny utajit veškeré informace, které se dozvěděly
v rámci uzavírání a plnění této Smlouvy, včetně jejího obsahu, které si
sdělí nebo které jinak vyplynou z plnění Smlouvy nebo z Činnosti Stran,
zejména podmínky spoLupráce podle této Smlouvy, ustanovení této smlouvy
týkající se Bonusu a jeho skutečně poskytnutou výši a jiné informace o
vzájemných obchodních vztazích (,,Mívěrné informace"). Pro vylouČení
pochybností Strany prohlašují, Že důvěrnou není informace, která se legální
cestou stala veřejně známou (zejm. v důsledku zveřejnění smlouvy v Registru

smluv).

5.2. Žádná ze Stran nesdělí Důvěrné informace třetí osobě, vyjma svých
zaměstnanců, čj_enů svých orgánů, svých právních, daňových či jiných
poradců, svých společníků, akcionářů, zřizovatelů a přijme taková opatření,
která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. l

' 5.3. V případě, že jedna ze Stran zjistí, že ciošlo nebo může dojít
k prozrazerií, resp. získání, oůvěrných informací neoprávněnou osobou,
zavazuje se neprodleně informovat o této skutečnosti druhou Stranu a
podniknout kroky potřebné k zabránění vzniku újmy nebo k jejímu maximálnímu i

omezení, nedohodnou-li se Strany jinak.

5.4. Každá ze Stran se zavazuje vrátit druhé Straně na její žádost
neprodleně veškeré materiály obsahující Důvěrné informace včetně všech
případných kopií nebo písemně či e-mailem potvrdit, že tyto materiály,
resp. kopie byly zničeny, pokud se Strany nedohodnou jinak.

6. UVEŘEJŇOVÁNÍ SMLOUVY V REGISTRU SMLUV

6.1. Pro případ, Že zákon o registru smluv vyžaduje, aby tato Smlouva byla
uveřejněna v Registru smluv, se Strany dohodly, že její uveřejnění zajistí
Odběratel.

6.2. Odběratel bere na vědomí a souhlasí, Že spoleČnost Ortgroup Medical je

oprávněna znečitelnit ve Smlouvě před jejím odesláním správci registru
smluv ty její části, které jsou dle zákona o registru smluv vyloučeny

' z uveřejnění, a to zejména ty její části, které obsahují obchodní tajemství
i společnosti Ortgroup Medical nebo osobní údaje jejich zaměstnanců či jiných
' pracovníků. Takto vytvořenou verzi pro zveřejnění zaŠle spoleČnost Ortgroup

Medicaj Odběrateli ve lhůtě l týdne od uzavření této smlouvy.

'7. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou



k

P

7.2. výpověď bez udání důvodů. Každá Strana je oprávněná písemným oznámením
vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní dobou, která začíná
běŽet dnem jejího doruČení druhé Straně a končí posledním dnem kalendářního
měsíce, během něhož byla výpověď doručena. Zanikne-li tato Smlouva
v důsledku výpovědi bez udání důvodu v průběhu Referenčního období, výše
minimálního Obratu stanovená pro toto Referenční období v příslušné Příloze

se z tohoto důvodu nijak alikvotně nesníží a Odběratel bude mít nárok na
Bonus jen v případě, že budou splněny všechny podmínky stanovené touto
Smlouvou a příslušnou Přílohou.

7.3. výpověď' bez výpověání doby. V případech uvedených v Článcích 1.7. a
3.2. jsou Strany oprávněny tuto Smlouvu písemným oznámením vypovědět bez
výpovědní doby. Zanikne-li tato Smlouva v důsledku výpovědi bez výpovědní
doby v průběhu Referenčního období, není společnost Ortgroup Medical
povinna za toto ReferenČní období Odběrateli poskytnout žádný Bonus,
nedohodnou-li se Strany písemně jinak.

7.4. vypovídající Strana může omezit úČinnost výpovědi, ať už výpovědi bez
udaní důvodu nebc výpovědi bez výpovědní doby, pouze na některou Přílohu
nebo více Přínoh, a to výslovným uvedením takového omezení v textu
výpovědi; v takovém případě ve zbytku výpovědí nezasažených Příloh tato
Smlouva dále Strany zavazuje. i v případě výpovědi jednotlivé Přílohy či
Příloh se použijí ujednání Článků 7.2. a 7.3. o účincích zániku Smlouvy,
dojde-li k němu v průběhu ReferenČního období.

7.5. Ocistoupení. Každá Strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit písemným
oznámením v zákonem stanovených případech, zejména oak v případě, Že druhá
Strana poruŠí Smlouvu podstatnúm způsobem.

7.6. Smluvní strany sjednávají, že i po zániku této Smlouvy zůstává
zachována platnost a úČinnost těch jejích ujednání, která dle své povahy a
smyslu mají přetrvat i po jejím zániku, zejména ujednání Článku 5.

8. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

8.]. Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

8.2. VeŠkeré případné spory vzniklé s této Smlouvy anebo v souvislosti s ní
budou řešeny smírnou cestou. Pokud Strany nevyřeší spor smírnou cestou do
30 dnů od započetí sporu, bude takový spor včetně otázek platnosti,
výkladu, realizace či ukončení práv vzniklých ze Smlouvy řešen věcně a
místně příslušným soudem České republiky, a to dle sídla společnosti
órtgroup Medica1, ledaže právní předpisy stanoví příslušnost výlučnou.

9. ZAVERECNA USTANOVENI
,

9.J.. Tato Smlouva může být měněna nebo zruŠena, pokud není ve Smlouvě
uvedeno jinak, pouze písemně.

9.2 je-li nebo stane-li se jakékoli ujednání této Smlouvy zdánlivým,
neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost

ostatních ujednání této Smlouvy. Strany se zavazují nahradit zdánlivé,
neplatné nebo nevymahatelné ujednání novým ujednáním, jehož znění bude
odpovídač úmyslu vyjádřenému původním ujednáním a touto Smlouvou jako
celkem.

9.3. Ani jedna se Stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé
Strany oprávněna postoupit, převést ani jinak disponovat s právy a
povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy ani s touto Smlouvou jako celkem.



.

q

9.4. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana
obdrží jedno vyhotovení.

9.5. Součástí Léto Smlouvy jsou přílohy Č.

- i. Seznam Produktů, jichž se Bonus týká

- 2. Seznam ReferenČních období (zahrnující přehled Referenčních období pro
jednotlivé Produkty)

- 3. Bonusové schéma (obsahující údaj o výši Bonusu ve vztahu k Obratu ve
vztahu k jednotlivým Produktům v daném Referenčním období)

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejích pravé
a svobodné vůle, a proto jí podepisují.

V dne V dne

,



l

Příloha č. 1

Obsahem této přílohy je dohoda o podmínkách dosažení a o výši obratového bonusu pro tyto produkty:
?

výrobní Obch. přirážka
Název Kód SÚKL cena 1%

1003 ORTÉZA HLEZENNÍ S PŘÍDAVNOU STAHUJ.PÁSKOU

1008 ORTÉZA HLEZENNÍ SS SPIRÁL., VÝZTUŽ i

1023 (UN1) ORTÉZA KOLENN i, FIXACE POMOCÍ SUCHÝCH ZIPŮ
,,

1024 (UN1) ORTÉZA KOLENNÍ, CHRÁNIČ PATELY

1029 (UNI) PÁSKA INFRAPATELÁRNÍ

1031 ORTÉZA KOLENNÍ S KLOUBEM i

1032 ORTÉZA KOLENNÍ S KLOUBEM
1-

1033 ORTÉZA KOLENNÍ S KŘÍŽOVÝM TAHEM i.

1036 ORTÉZA KOLENNÍ S NASTAVITELNÝM KLOUBEM

1064 ORTÉZA E!EDERNÍ,S VÝZTUHAMI

1072 ORTÉZA RAMENNÍ

1080ORTÉZA LOKETF1Í SE Sll-lKONOVOU PELOTOU

1084 OF!"ÉZA ZÁPĚST(

1086 (UNI) PÁSKA EPIKONDYLÁRNÍ S PELOTOU

1089 ORTÉZA PALCE S KOVOVOU DLAHOU

1124 (UNf) ORTÉZA KOLENNÍ KRÁTKÁ ODLEHČUJÍCÍ ČÉŠKU S

1136 OF'fÉZA KOLENNÍ S NASTAVITELNÝMI (DVOJITÝMI) TAHY i

1187 ORTÉZA LOKETNÍ S KLOUBEM

1289 ORTÉZA PALCE S KOVOVOU DLAHOU i

20'13 BANDÁŽ HLEZENNÍ S PŘÍDAVNOU STAHUJ, PÁSKOU

2031ORTÉZA KOLENNÍ S KLOUBEM
l?

2037 ORTÉZA KOLENNÍ S KLOUBEM
?'.

2049 PÁS KÝL6Ú TŘÍSELI'IÝ OBOUSTRANNÝ

2061 (UM) ORTÉZA EEDERJ·!Í KRÁTKÁ S VÝZTUHAMI
m

,2062 PÁS IfHOTENSKÝ

2064 ORTÉZA LUMBOSACRÁLNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2068 ORTÉZA_BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI !

2083 (UN!) ORTÉZA ZÁPĚSTÍ

2137 oRTÉzA_KoL¶ýNÍ S DVOJITÝM NASTAVITELNÝM KLOUBEM '

2149 Ms KÝLŇ "rŘIsELNY JEMQOSTRAMNÝ

21'32 PÁS BŘ!Č,NÍ

21,63 ,z,'\ň, \1YSOKÁ TH-LS THORACOLUMBOSACRAL

,21(3£oRyzA Uj[µ3C'SÉ,C'?Á!~N1 S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2166 ORTÉZA ZAD V'"Soíí4

2168 ORTÉZA E3EDE%'Í S \ŇZTUHAM1

2169 ORTÉZA BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2182 ORTÉZA ZÁPĚSTÍ S PEVNOU DLAHOU

2261) pás ElŘ!šlq!

2263 OP'"Ě7A 3E?ERNĚ*ŘLŽO\/Á S PELOVOU

2264 OR"'ÉZA ZAl) VYSOKÁ

2265 CµTťZA F\řňEFMŤ i<R1ZOVA l

22(38 QETÉ?A BE3ER",'Ě-.BŘ1ŠNÍ SE ČTYŘMi VÝZTUHAMI

2288 ORTÉZA ZAPĚSň DLOUHÁ SE STAHUJÍCÍ PÁSKOU



0

0 0

0

2302 BANDÁŽ HLEZENNÍ

2330 ORTÉZA KOLENNÍ S KLOUBEM

2331 ORTÉZA KOLENNÍ S NASTAVITELNÝM KLOUBEM

2352 ORTÉZA BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2356 ORTÉZA ZAD VYSOKÁ

2366 ORTÉZA BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2367 ORTÉZA BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2368 ORTÉZA B@ERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2369 ORTÉZA BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

2409 ORTÉZA HLEZENNÍ SE SILIKON. PELOTOU

2438 OR"ÉZA KOLENNÍ, CHRÁNIČ. PATELY

3009 ORTÉZA HLEZENNÍHO KLOUBU RIGIDNÍ

3289 ZÁVĚS RAMENNÍHO KLOUBU PRODYŠNÝ

4007 ORTÉZA '1LEZENNÍ ŠNĚROVACÍ S VÝZTUHOU

4009 OR"É7A2NE.UM,ATICKÁ H1=EZENNÍHO KLOUBU

4030 ORTÉZA KOLENNÍ RIGÍDNf l,

4039 (!,'N íLorté7a kolenní dlouhá s nastavitelným kloubem ii

4062 (UN1' PÁS TĚHOTENSKÝ '
i4072 ORTÉZA RAMENNÍ

4073 (UNILPÁS ŽEBERNÍ PÁNSKÝ ':

.,4074dUN!) PÁS ?-EBERN1 DÁMSKÝ __

4075 ORTÉZA KLAVIKULÁRNÍ RIGIDNÍ i ii

40§9 (UN!LOR,téza RAMENNÍHO KLOUBU-RIGIDNÍ FIXACE i

4095ÁUN!,\ _L.Í.MEC KF¢NÍ R!G|.D.NLD\'QUD!LNÝ

4106 ORTÉZA HLEZENNÍHO KLOUBU

4139 (IJNI) ORTÉZA KOLENNÍ DLOUHÁ S NASTAVITELNÝM KLOUBEM

4182 ORTÉZA ZÁPĚSTÍ A RUKY S PEVNOU DLAHOU

4190 LÍR{1EC KRČNÍ RiGIDNÍ

4280 S IAB11JZÁTORY PRSTŮ DVOJITÉ UPEVNĚNÍ

4281 STABILJZ4T'JR Ý PRSTŮ

4283 STA,B!LIZ'\,TORY OBEPINAJ{CÍ PRST !

4284 .STABILIZÁTORY oEEpÍNÁjic| PRST

4285 STABILIZÁTORY 'JBEPÍNAJÍCÍ PRST

AT02001 CHODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ SKLÁDAC|

AT02002 CHODÍTKO DVOUKOLOVÉ SKLÁDACÍ

AT02003 CHODÝTKQ CTYŘBODO'/É KROKOVACÍ

AT1)2004 (:HO[)ÍTKCí ČTYŘBODOVÉ SKLÁDACÍ

AT020Ci5 CHODÍTKO DVOUKOLOVÉ SKLÁDACÍ

AT02006 CHODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ

AW)2007 CHODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ l

A"Q2008 CF'ODÍ"KO TŘÍKOLOVÉ SKLÁDACÍ !
i

ATQ20CJ9 CHODÍTKO ¢TYŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ i

ATQ2010 CF1QDPTKO ¢"YŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ

ATQ201 'i CHODÝTKO ČTYŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ

AT03006 ORTOPEDICKÝ POLŠTÁŘ

AT03008 POLŠTÁŘ REKTÁLNÍ 10 cm

AT03008 POLŠTÁŘ REK"íÁLN1 6 cm

A"03009 POLŠTÁŘ REKTÁLNÍ
l

AT04001 ORTÉZA RAMEti!N!HO KLOUBU-DESSAULTŮV OBVAZ :

AT04,0(J2 ORTÉZA RAMEKNÍHO KLOUBU-DESSAULTŮV OBVAZ i

ATQ4003 ZÁVĚS RµNENN!HCJ KLOUBU PRODYŠNÝ i



r
0

AT04205 ORTÉZA HLEZENNÍHO KLOUBU S DLAHAMI

AT04501 ORTÉZA ZAD VYSOKÁ

AT04502 PÁS BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

AT04503 PÁS BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTIJHAMI

AT04504 PÁS BEDERNÍ S KOVOVÝMI VÝZTUHAMI

AT04601 PÁS BŘIŠNÍ

AT04602 PÁS BŘIŠNÍ

AT04603 PÁS BŘIŠNÍ STC'MICKÝ

ATQ4604 PÁS BŘIŠNÍ KÝLNÍ S PELOTOU

AT04605 PÁS BŘ.1.Š_Ú ,

AT51111 CHODÍTKQ Č"YŘKQLOVÉ SKLÁDACÍ

AT51112 CHODiTKO Č'YŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ

AT51113 CHODi"řKO ČTYŘKOLOVÉ

AT51114 CHODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ S PODPŮRNOU DESKOU

AT52107 PODLOŽKA ANTIDEKUBITNÍ VZDUCHOVÁ 40X40 CM

' AT5.21.Q7 PODLOLKA A.N,T1DEKUBITNÍ VZDUCHOVÁ 45X40 CM

AT52107 PODLOŽKA ANTHJEKUBITNÍ VZDUCHOVÁ 45X45 CM

AT52201 LŮŽKO POLOHOVACÍ ELEKTRICKÉ

AT53001 ORTÉZA KOLENNÍ DLOUHÁ S NASTAVITELNÝM KLOUBEM

AT53002 ORTÉZA KOLENNÍ DLOUHÁ S NASTAVITELNÝM KLOUBEM

AT53003 ORTÉZA HLEZENNÍHO KLOUBU PNEUMATICKÁ, NASTAVITELNÁ l

AT53004 ORTÉZA HLEZENN!HO KLOUBU PNEUMATICKÁ, NASTAVITELNÁ i

AT53005 ORTÉZA HLEZENNÍHO KL=)U81j RIGIDNÍ PNEUMATICKÁ
l

' AT53006 ORTÉZA HLEZENNÍHO KLOUBU RIGIDNÍ PNEUMATICKÁ i
A'"530Ci8 ORTEZA HLEZENNÍHO KLOUB(J RIGIDNÍ PNEUMATICKÁ i

AT53Cilj9 OR'ÉZA LOKETNÍHO KLOUBU NASTAVITELNÁ '

' AT53029 LÍMEC KRLLNÍ MĚKKÝ

AT53036 LÍMEC KRČNÍ S VÝSTUHOU
: BERLE_FRANCOUZSKÁ PŘEDLOKETNÍ ERGOTECH

BERLE FRANCOUZSKÁ PŘEDLOKETN! FD! SAFE WALK i

BERLE FRANCOUZSKÁ PŘEM.CJKETNÍ SPECIÁLNÍ OPTI-COMFORT
. CA 8C2 !. BERLE P[)DPµZNÍ DURALO\Á l

CA82CJG CHODÍTKO TRC'JKC"_KA .

CA86 1R CHODITKO ČTYÉXDLOVÉ !

CA87'G CHODÍTKO ČJTYŘK'JLOVE SKLÁDACÍ l

CA880 CHODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ

CA88"T CE!ODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ SKLÁDACÍ

EP!TÉZA PRSN1 E SLJPREME 344

EPITÉZA PRSŇ HARMO!'.!Y S!LK PLUS TRIANGLE 472

ep|tEza PR=NÍ HAR'\A(:)!ýY S11.K SUPREME 475
l

EPITÉ7A PRSNI F!ARB/]ON:( SILX 1"EARDDRUP 473

EPiTÉ7A PRSNÍ F'ARMONY S!1.K 7RiANGLE 471

l EPITÉZA PRSNÍ HARMCNf Sf'=K XTEND 478
l EPITÉZA PR."NÍ POOPERAČNÍ 615

EPITÉZA PRSNÍ POOPERAČNÍ 616

EP'TÉZA PRSNÍ SYMPHCJNY 633

KOMPRESOR K AK"!1VNÍ AN"!1DEKUB1TNÍ MATRACI AT52101

LŮŽKO poLoHovMf ELEKTRICKÉ AT522(i1

MATRACE ANTíDEKL'B!1N1 AT52101 l

MATRACE ANT1DEKUBITNÍ AT52111 15 cm i
l

VOZÍK INVALIDNÍ ELEKTRICKÝ KP-10.3 l



0

C

0

VOZÍK INVALIDNÍ ELEKTR1CKÝ KP-25

VOZÍK MECHANICKÝ ODLEHČENÝ ERGO 305

VOZÍK MECHANICKÝ ODLEHČENÝ FLEXX KM-8022

VOZÍK MECHANICKÝ ODLEHČENÝ FLEXX KM-8522

VOZÍK MECHANICKÝ ODLEHČENÝ ZÁKLADNÍ S-ERGO 125

VOZÍK MECHANICKÝ ŠOMA 802

Rem'enčni období:

Reťermčnim obdobím je každé kalendářní čtvrtletí.

Ec'ýi'!!'!?!ýL vý'úe oL'Mu dosaženého Zdravotnickým zařízením v l'e|'ert,)čnÍm období a obratový bonus
eosk\/tn{!tú OdběraEeli zařlz'enl:

u všech Produktů:

l

i

i

V Ostravě, dne


